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Echa z Konwencji we Francji
we Wallers i w Lens
Drodzy w Panu Braterstwo, gdziekolwiek Was to pismo
dosięga.

„Pokój Wam w Imieniu Pańskim!” Z łaski Pana naszego
znów mamy przywilej podzielić się z Wami tą radością,
jaką odczuwamy, gdy możemy się wspólnie zgromadzić
i korzystać z różnych rad i wskazówek Pańskich, zawar-
tych w Słowie Bożym.

Ponieważ gościli u nas we Francji między braterstwem
bracia z Australii  i  z Polski,  urządziliśmy 23. VIII.  br.
ucztę duchową w miejscowości Wallers, na której ci bra-
cia nam usłużyli, tj. br. Kopczyk Leszek i br. Ziemiński
Adam, a br. Żurek podzielił się z nami wrażeniami z po-
dróży. Przejeżdżając przez różne kraje miał ich bardzo
wiele, a do jednych z bardzo miłych należy na pewno
spotkanie z braterstwem w Indiach, gdzie bracia żyją w
tak prymitywnych warunkach, a mimo to cieszę się ty-
mi kosztownymi łaskami i obietnicami, co też i dla nas
wszystkich było wielką zachętą i pobudzeniem do więk-
szej gorliwości i oceny Pańskich łask i błogosławieństw,
które też były i  naszym udziałem. Chwile te szybko
minęły, zostały miłe wspomnienia. Żegnając się z tymi
gośćmi, którzy przybyli z tak daleka, nie szczędząc tru-
du  i  czasu,  aby  się  z  nami  obopólnie  ucieszyć,  za-
kończyliśmy  nabożeństwa  pieśnią:  Braterstwo  Pokój
Wam.

Następna uczta odbyła się w dniu 30.VIII w pięknej sali
merostwa w Lens, gdzie większość braterstwa uczest-
niczyło w niej już po odbytych wakacjach. Gościliśmy
jeszcze między nami braterstwo Ziemińskich. Ogółem
było 5 wykładów w języku polskim. I znów wspólnie ko-
rzystaliśmy  z  odpoczynku  duchowego  przy  stole
Pańskim. Jako też napisane: dokąd Król u stołu, nasz
szpikanard wydaje wonność swoją. Błogie są to więzy,
które łączą lud Boży w jedną wielką rodzinę. Oby te ch-
wile nigdy nie zostały zapomniane lub zatarte. „Panie,
naucz nas woli twojej, a duch twój niech nas prowadzi”
(Psalm 143:10). Dni szybko mijają, lecz miłe i błogie
uczucia z takich uczt w sercach pozostają.

Było  wiele  miłych  życzeń  i  pozdrowień  tak  z  Polski
przez br. Dziuk z USA, z Australii, Belgii oraz z Francji
od wszystkich braci, którzy nie mogli uczestniczyć, dlat-
ego  też  wszyscy  uczestnicy  okazali  życzenie,  aby
takowe uczucia braterskie przesłać przez tych braci,
którzy między nami gościli, z Australii, z USA i z Polski i
serdecznie  pozdrowić  słowami  św.  Pawła:  2  Kor.
13:11-13 oraz aby podzielić  się  tym przez łamy „S-
traży”, „Na Straży” i „Journal de Sion”.
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